

Mersin-Balıkesir Arasında Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Hizmetleri İş birliği Protokolü İmzalandı



GMKA'nın çalışmalarıyla, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ile Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Sanayi Odası, Bandırma, Edremit, Ayvalık ve Burhaniye Ticaret Odaları arasında Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Hizmetleri İş birliği Protokolü imzalandı. Protokol ile iki il arasında dış ticarete güçlü bir iş birliğine gidilecek.

Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA), Balıkesir'de bulunan ticaret ve sanayi odalarının dış ticarete bilgi ve istihbarat ihtiyacına yönelik önemli bir iş birliğine öncülük etti. Geçtiğimiz hafta Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ile yürütülen iş birliği görüşmeleri bir protokolle hayata geçti. İmzalanan protokol ile Mersin'in dış ticarete ulaştığı bilgi birikimi, Türkiye'nin ihracatını artırılması ve üreten Türkiye'nin ürünlerini ihracata entegre ederek büyüyüp zenginleşmesine katkı sunulması amacıyla Balıkesir'deki firmalar ile paylaşılacak.

GMKA Yönetim Kurulu Üyesi ve Balıkesir Sanayi Odası Başkanı Hasan Ali Eğinlioğlu, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Rahmi Kula, Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Ayvalık Ticaret Odası Başkanı Mustafa Büyükçivgin ve Burhaniye Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Coşkun Sever, GMKA Genel Sekreter Vekili Abdullah Güç ve Balıkesir Yatırım Destek Ofisinden Esra Kocabaş, inceleme ve iş birliği protokolü imza törenine katılmak üzere Mersin'deydi.

Mersin'de Mersin Uluslararası Limanı, Mersin Serbest Bölge Müdürlüğü, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, Mersin Ticaret Borsası başta olmak üzere çeşitli incelemeler ve bilgi paylaşımında bulunan Balıkesir Heyeti, MTSO ile Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi (TBİM) Hizmetleri ve MTSO Personel Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri İş birliği Protokolünü imzaladı.

MTSO Yönetim Kurulu Salonu'nda gerçekleşen imza törenine, MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol, Balıkesir heyeti, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Lütfi Altunsu, GMKA Genel Sekreter Vekili Abdullah Güç ile MTSO Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

Odamızdan Türkiye-Burkina Faso İş Forumu'na Çıkarma



Türkiye-Burkina Faso İş Forumu, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi ev sahipliğinde iki ülkenin önde gelen iş insanlarının katılımlarıyla İstanbul'da gerçekleştirildi. Burkina Faso Devlet Başkanı Roch Marc Christian Kabore, Burkina Faso Ticaret, Sanayi ve Zanaat Bakanı Harouna Kabore, DEİK Başkanı Nail Olpak, Burkina Faso Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Mahamadi Savadogo ve DEİK/Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi Başkanı Ahmet Dal'ın konuşmalarıyla yer aldığı İş Forumu'nda iki ülke arasındaki yatırım fırsatları ve ticaretin geleceği konuşuldu.

Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Çifci, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Uytun, Meclis Üyesi Fatih Ertürk, Odamız üyelerinden Tahsin İzci, Yaşar Demirbağ, tercümanlık yapmak üzere Tuna Salon ve ATİAB(Afrika Türkiye İş Adamları Derneği) Başkanı Adil Kılıç'tan oluşan heyet iş forumunda hazır bulundu.

Ülkeler arasında iyi bir iş birliği sağlamanın ancak birbirlerini iyi tanımakla mümkün olacağını belirten Burkina Faso Devlet Başkanı Roch Marc Christian Kabore, "Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'na ve DEİK Başkanı Sayın Nail Olpak'a bizi bir araya getirdikleri için çok teşekkür ediyorum. İki ülke arasında iyi bir iş birliği sağlamamız ancak birbirimizi iyi tanımakla mümkün. Dolayısıyla bugün burada olmamız da Türkiye ile ilişkilerimizin devlet düzeyinde güçlendirilmesi ve ekonomik ilişkilerinin geliştirilmesi açısından çok büyük önem taşıyor. Türk firmalarını Burkina Faso'da iş ve yatırım anlamında pek çok fırsat bekliyor. Toplu konutların inşası, yeraltı zenginliklerinin ve yerel ürünlerin sanayileşmesi ve tekstil gibi birçok alanda yeni iş ortaklıklarına imza atabiliriz. Burkina Faso, Türkiye'ye büyük bir hayranlık duyuyor. Türk iş insanları her alanda proaktif şekilde çalışıyor ve sürekli gelişiyorlar. Burkina Faso'da da özellikle pamuk alanında büyük atılımlar yapılıyor. Umarız biz de Türkiye ve Türk iş insanının geldiği noktaya ulaşacağız. Bugünkü İş Forumu kapsamında gerçekleştirilecek ikili iş görüşmelerinden en iyi şekilde istifade edeceğimizi düşünüyoruz. Burkina Faso devleti olarak ekonomi ve ticaret alanlarında, her zaman Türk iş insanlarının yanında olacağız ve desteklerimizi sürdüreceğiz. Bankacılık ve finans anlamında son derece güvenilir ve köklü bir geçmişe sahibiz. Yatırımcıların ödeme ve finansmana erişim gibi konulardaki tüm hassasiyetlerini gözeterek çalışıyoruz. Yakın dönemde Türkiye ile iş birliğimizin gelişmesi adına karşılıklı adımlar atmaya devam edeceğiz" dedi.

Odamızdan Türkiye-Burkina Faso İş Forumu'na Çıkarma



Olpak: "Burkina Faso yatırımcı dostu bir ülke"

Türkiye ve DEİK olarak Afrika'nın 54 ülkesinin 45'inde iş konseyleriyle faaliyetlerini sürdürdüklerini belirten DEİK Başkanı Nail Olpak, "Bir Burkina Faso atasözü, bilginin güç olduğunu söyler. Bizim için de bilgi en büyük güç. Türk iş dünyasının lokomotif platformu DEİK olarak gücümüzü Afrika ülkelerine aktararak çalışmayı sürdürüyoruz. Burkina Faso'da yatırımcı dostu bir ülke olarak karşımıza çıkıyor. Sektörler bazında değerlendirdiğimizde tarım, madencilik ve enerji başta olmak üzere pek çok alanda yatırım imkanlarının olduğunu görüyoruz. Burkina Faso, pamuk alanında da Türk tekstilcileri için bir cazibe merkezi. Ticaret açısından ele aldığımızda ise 90 milyon dolar olan karşılıklı ticaret hacmimiz, geçtiğimiz yıl 60 milyon dolar seviyesine inmiş durumda. Bu açıdan iki ülke arasındaki yetersiz ticareten dolayı mutsuzluğumuzu söyleyebiliriz. Türkiye ve DEİK olarak Afrika'nın 54 ülkesinin 45'inde İş Konseyi olan bir organizasyon olarak, bu ticaret bizim için yeterli değil. Ancak Burkina Faso'yu imkanlar, teşvikler ve vergi avantajlarıyla birlikte değerlendirdiğimizde, orta ve uzun vadede Türk iş insanlarımız için önemli fırsatlar olduğunu görüyoruz. Karşılıklı dostluk çerçevesinde birlikte büyüyerek birbirimizi tamamıyoruz. Burkina Faso ile dostluğumuz uzun yıllara dayanıyor.

Bu dostluk, eş zamanlı olarak hayata geçirilen Türkiye'nin Afrika Açılımı ile daha fazla derinleşti. Bu dostluğun yansımalarını her alanda, özellikle ekonomik ilişkilerimizde de görüyoruz. Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz Türkiye-ECOWAS Ekonomi ve İş Forumumuz, hem Türkiye-Burkina Faso İş Konseyimizin doğması açısından, hem de ECOWAS üyesi ülkeler arasındaki ekonomik ortaklığımızı derinleştirmemiz açısından son derece önemliydi. Karşılıklı sevgi ve eşitliğe dayalı ve kazan-kazan esasıyla sürdürdüğümüz ilişkilerimize, önümüzdeki dönemde yenilerini eklemek için gayret ediyoruz" şeklinde konuştu.

Edremit Ticaret Odası olarak çalışmalarına hızla devam edilen UR-GE kapsamındaki "Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması" projesi hakkında görüşmelerin ve mevcut durumun aktarıldığı iş forumunda Burkina Faso'ya yapılması muhtemel iş gezisi ayrıntıları konuşuldu. Zeytin ve zeytinyağı konusunda yetkililerden bilgi alan heyetimiz, başta Burkina Faso olmak üzere Batı Afrika ülkelerine ihracatın başlaması için çalışmalara başlamak istediğini devlet yetkilerine aktardı.

Türkiye-Burkina Faso İş Forumu, iki ülke iş insanlarının katıldığı ikili iş görüşmeleri ve ülke tanıtım sunumlarının ardından sona erdi.

4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi'ne Hazırlıklar Devam Ediyor



Edremit ilçesinde, 25-29 Eylül 2019 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan “4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi” 3. Danışma Kurulu Toplantısı Edremit Venüs Otelde yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. İlki Afyon, ikincisi Denizli ve üçüncüsü Sivas'ta gerçekleşen Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi'nin 4.'sü Balıkesir Edremit ilçesinde gerçekleştirilecek.

Balıkesir Valiliği ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı koordinasyonluğundaki 4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi'nin 3. Danışma Kurulu Toplantısı, Vali Ersin Yazıcı'nın başkanlığında yapıldı.

2019 Eylül ayında Edremit'te yapılacak olan 4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi'nin hazırlıklarının görüldüğü toplantıya; Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, GMKA Genel Sekreteri Abdullah Güç, Türkiye Sağlık Turizmini Geliştirme Konseyi Başkanı Emin Çakmak, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Aslan, Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon, belediye başkanları, üniversite yetkilileri, ticaret odaları başkanları, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği yetkilileri, ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı.

Balıkesir'in sahip olduğu termal potansiyelinin değerlendirilmesi ile ilgili konuların görüldüğü toplantıda “Balıkesir Kazdağları Termal ve Sağlık Turizm Derneği” adı altında bir dernek kurulması kararlaştırıldı.

Toplantı ile ilgili açıklama yapan Kaymakam Sırmalı; “Edremit ilçemiz; Kazdağı Milli Parkı, doğası, termal su kaynakları, denizi, mavi bayraklı plajları, tarihi ve kültürel değerleri, piknik alanları vb. pek çok değeri ile adeta bir cennet konumundadır. Bizler, Edremit'in sahip olduğu tüm potansiyelleriyle birlikte yılın 12 ayında ve her mevsim turizm yapılan bir yer haline getirmek için çalışmalarımızı yürütüyoruz. Bu kapsamda ilçemizin sahip olduğu önemli bir potansiyel olan termali ön plana çıkararak insanlarımızın bu sektörden doğrudan fayda sağlar hale gelmesi için hep birlikte hareket etmeye çalışıyoruz. Özellikle 25-29 Eylül tarihlerinde 4 gün boyunca Edremit ilçemizde gerçekleştirilecek 4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesine en iyi şekilde hazırlanmaya çalışıyoruz. Zirvede turizm sektör temsilcilerinden oluşan binlerce yerli ve yabancı misafir ve çok sayıda basın mensubunu Edremit'te ağırlamış olacağız. Bu kapsamda değerlendirildiğinde Edremit, uluslararası alanda faaliyet gösteren termal turizmde öncü birçok sektöre ev sahipliği yapacak. Gerçekleşecek bu zirve ile Balıkesir'in ve Edremit ilçesinin termal potansiyellerinin ön plana çıkartılarak tanıtılması sağlanacak. Bu kapsamda 2019 yılında 4. Uluslararası Termal ve Sağlık Turizmi Zirvesi'nin Edremit'te yapılacak olması bizim için büyük bir fırsattır” dedi.

Programa Edremit Turizm sektör temsilcileri de yoğun ilgi gösterdi. Sektör temsilcileri özellikle Balıkesir Valisi Sayın Ersin Yazıcı'ya bu toplantıdan dolayı teşekkürlerini sundular.

Edremit Zeytin Sektörü URGE Projesi Açılış Toplantısı Yapıldı



Odamız tarafından, Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi kapsamında, Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması projesi açılış toplantısı yapıldı.

Toplantıya Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Genel Sekreter Recep Akgün, Edremit Ziraat Odası Başkanı Ali Yılmaz Diker, Edremit Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Mücahit Kıvrak, Edremit Belediyesi personeli Muhammed Vurmaz, URGE Proje Koordinatörü Uğur Çatma ve URGE projesinde yer alan firmaların yetkilileri katıldı.

Edremit Ticaret Odası Konferans Salonu'nda yapılan toplantıda, Ticaret Bakanlığı'nın 2010/8 sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi tebliği, İhtiyaç Analizi faaliyeti ve URGE tanıtım faaliyetleri hakkında bilgiler verildi. İnovakademi Danışmanı Varol Ünel toplantıda URGE faaliyetlerinin firmaların gelişimi açısından çok önemli olduğunu belirterek proje kapsamında yurtdışına yapılan alım heyeti ve fuar ziyareti organizasyonlarının yüzde 75'lik kısmının Ticaret Bakanlığı tarafından karşılandığını söyledi.

Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci ise toplantıda yaptığı konuşmada, projenin Edremit ve ülke zeytincilik sektörüne hayırlı olmasını diledi. Markalaşma ve dış ticaretin çok önemli olduğunu kaydeden Semerci, "Bunun bilinciyle Ticaret Bakanlığı'mızın bizlere sunduğu fırsatları değerlendirdik. Edremit Belediyesi, Edremit Meslek Yüksekokulu, Edremit Ziraat Odası'nın da destekleriyle Edremit'in tarihindeki ilk ve ülkemizin zeytin-zeytinyağı sektörüne odaklanması bakımından tek URGE projesi olan Edremit Zeytin Kümelenmesini oluşturduk. Bu ilçemiz ve ülkemiz için çok önemli bir değerdir.

Bir taraftan çalışmaya üretmeye devam ederken bir taraftan da firmalarımızın ihracata yönelik altyapı sıkıntısını çözmemiz gerekiyor. Bu açıdan bu çalışmamız çok önem verdiğimiz bir projemizdir.

Bundan sonraki süreçte projemiz, İhtiyaç Analizi Çalışması kapsamında, Proje Koordinatörümüz Uğur Çatma ve hizmet aldığımız firma yetkilileri tarafından üyelerimizin faaliyet yerlerinde ziyaret edilmesi ile devam edecektir. URGE Projemizde 16 üyemiz yer almaktadır." dedi.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon ise yaptığı açıklamalarda "Bölgemizde bir ilki gerçekleştirmenin mutluluğunu birlikte yaşıyoruz. Ticaret Bakanlığımız ihracatı devlet yardımları politikalarına dahil ederek firmalarımızın uluslararası olma sürecinin tüm aşamalarının proje ile destekleneceği bir mekanizma oluşturmuştur.

Edremit Zeytin Sektörü URGE Projesi Açılış Toplantısı Yapıldı



Bu kapsamda 2010 yılında yürürlüğe giren “Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi yani UR-GE Tebliği ile kümelenme anlayışı ve proje yaklaşımı çerçevesinde şirketlerimizin proje bazlı eğitim ve/veya danışmanlık, istihdam, yurt dışı pazarlama veya alım heyeti ve bireysel danışmanlık programlarının birbirine bağlı şekilde uygulanabileceği bütünleşik bir destek mekanizması oluşturulmuştur. Bu desteklerden üyelerimizi faydalandırmak amacı ile böyle bir proje hazırladık ve Ticaret Bakanlığı tarafından uygun bulundu.

2023 yılında 500 milyar dolar ihracat hedefimiz, kişi başına 25 bin dolar milli gelir hedefimiz var. Bu hedefe üretmeden, üretileni pazarlayamadan ulaşmak mümkün değil. 3 yıl sürecek UR-GE Projemizin sonunda, inşallah bu hedefe Edremit'ten bir adım daha yaklaşacağımıza inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Odamız ile Venüs Termal Butik Otel Arasında İndirim Protokolü İmzalandı



Odamız ile Edremit Venüs Termal Butik Otel arasında imzalanan protokol gereği; Edremit Ticaret Odası üyelerine özel konaklama, restoran ve SPA hizmetlerinde %10 indirim yapılacaktır.

Odamız Yönetim Kurulu'ndan Başkan Hasan Arslan'a Ziyaret



11 Nisan 2019 Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon ve Yönetim Kurulu Üyeleri Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a ve Başkan Yardımcısı Tümdeniz Çelebi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Edremit Ticaret Odası'nın çalışmaları ve hayata geçirdiği projeler hakkında Başkan Arslan'a bilgilendirmede bulunarak "Bundan sonraki süreçte sizlerin desteği bizler için çok önemli olacaktır. Sadece Edremit Ticaret Odası için değil, paydaşlarımız olan diğer kurum ve kuruluşların hepsinin birlikte çalışıp bir şeyler başarması gerektiğine inanıyorum." diye konuştu.

Belediye Başkanlığı Makamı'nda gerçekleşen ziyaret nedeniyle Edremit Ticaret Odası heyetine teşekkür eden Başkan Arslan, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ileterek Edremit için, Edremit Ticaret Odası ile birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederek çalışacak olmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.

Konuşmaların ardından oda heyetimiz ziyaretlerini tamamlayarak; günün anısına hatıra fotoğrafı çekti.